
 
 

 
 

 

Katowice dn. 4.12. 2019 r. 

 
Uczestnicy postępowania 

DZP.381.015.2019.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 

poniżej  równowartości kwoty  5 548 000 € (nr sprawy: DZP.381.015.2019.RB), którego przedmiotem jest „Wymiana poszycia 

dachowego oraz naprawa kominów wentylacyjnych w segmencie A budynku WNS w Katowicach”  

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., 
poz. 1843 z późń. zm. ),zwanej dalej upzp,  w związku z otrzymanym pytaniem do treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej 
odpowiedzi: 

 Pytanie: 

W związku z trwającym przetargiem proszę o wysłanie rzutów, przedmiarów oraz dokładnych zakresu prac do 
wykonania. 

Odpowiedź: 

Zakres prac do wykonania podany jest w przedmiarach robót i Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót 
Budowlanych do pobrania z ogłoszenia na stronie internetowej Uniwersytetu Śląskiego - http://dzp.us.edu.pl/zamowienia/roboty-
budowlane . 

Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją obiektu. 

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU 
OFERTY. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej                                                Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej                                                                         

  mgr  Małgorzata Wróblewska                                                                 mgr Damian Ludwikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    

 

 

 

http://dzp.us.edu.pl/zamowienia/roboty-budowlane
http://dzp.us.edu.pl/zamowienia/roboty-budowlane

